
Darbų 

kiekių žin. 

nr.

Žiniaraščio pavadinimas Vertė, EUR be PVM

1 Susisiekimo dalis 1 208 871,51

2 Elektrotechnikos dalis* -

Vertės į 

pasiūlymo 

formą

Viso žiniaraščiuose  (be PVM): 1 208 871,51

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠČIŲ SANTRAUKA

VALSTYBINĖS REIKŠMĖS RAJONINIO KELIO NR. 3519 RUOŽO NUO 12,9801 IKI  15,636 KM 

KAPITALINIS REMONTAS

Pastaba*: projekto dalį įgyvendins AB „ESO“, rangovui vertinti nereikia
Pastaba: Rangovas statybvietės išlaidose arba laisvai pasirinktoje (-ose) darbų kiekių žiniaraščių eilutėje (-ėse) 

turi įsivertinti visus su sutarties vykdymu susijusius dokumentus (įskaitant deklaracijos apie statybos 
užbaigimą gavimą).

Žiniaraščio priedas
Vykdant valstybinės reikšmės kelių rekonstravimo/remonto darbus susidarančios medžiagos, kurios 
nenaudojamos projekte ir kurios gali būti panaudotos pakartotinai, turi būti gabenamos į Užsakovo – Lietuvos 
automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos (toliau – Kelių direkcija) nurodytą sandėliavimo vietą 
– Raseinių kelių tarnybos Pagrybio meistrija, Aušrinės g. 2, Iždonų k., Kaltinėnų sen., Šilalės r.
Medžiagos, kurios turi būti gabenamos į sandėliavimo vietas:
1. Metalo gaminiai (neužteršti betonu ir kt. medžiagomis (t. y. turi būti nuvalyti)): kelio ženklai, kelio ženklų 
atramos, apšvietimo ir kiti stulpai,  apsauginiai atitvarai ir jų elementai, tiltų ir viadukų turėklai, kiti metalo 
gaminiai, sijos, spraustasienės, pralaidos ir kt.;
2. Betono ir gelžbetonio gaminiai (tik nepažeisti mechaniškai ir tinkami naudoti): pralaidos, trinkelės, bortai ir 
kt.;
3. Plastiko gaminiai (tik nepažeisti mechaniškai ir tinkami naudoti): signaliniai stulpeliai, pralaidos ir kt.;
Mediena (išskyrus menkavertę medieną, krūmus, šakas ir kelmus) turi būti sandėliuojama statybvietėje iki bus 
Kelių direkcijos parduota aukciono būdu. Rangovas tvarkingai susandėliavęs medieną (medžių kamienus) 
nedelsiant apie tai informuoja Kelių direkciją, nurodydamas kiekį erdmetriais arba kietmetriais, o Kelių 
direkcija įsipareigoja medieną (medžių kamienus) parduoti aukcione per tris mėnesius.
Kitos, šiame sąraše nepaminėtos medžiagos, kurios gali būti panaudotos pakartotinai, gali būti gabenamos į 
sandėliavimo vietas tik suderinus su Kelių direkcija.
Siekiant išvengti ginčų dėl medžiagų priėmimo sandėliuoti, prašome rangovų vengti atvejų, kai medžiagos 
tampa netinkamomis naudoti dėl jų netinkamo išardymo, t. y. medžiagos į sandėliavimo vietas turi būti 
pristatomos mechaniškai nepažeistos ir neužterštos. Tinkamas medžiagų pristatymas laikomas Rangovo rizika 
ir atsakomybė tenka rangovui.
Grįžtamosios medžiagos

Darbų vykdymo metu nepanaudotos frezuoto asfalto granulės, skalda, žvyras, žvyro ir skaldos mišinys, 
nesurištasis mineralinių medžiagų mišinys, grindinio akmenys (neužteršti gruntu) yra laikomi grįžtamosiomis 
medžiagomis. Jos sąmatoje turi būti nurodytos atskira (-omis) eilute (-ėmis) su minuso ženklu. Šios medžiagos 
lieka rangovui.
Statybinės atliekos

Visos medžiagos, nepatenkančios į statybinių ir (ar) grįžtamųjų medžiagų sąrašą ir (ar) kurių neįmanoma 
panaudoti antrą kartą, kaip atliekos turi būti sutvarkomos Rangovo pagal galiojančius aplinkos apsaugos 
reikalavimus (rangovas privalo įsivertinti visas su tvarkymu susijusias utilizavimo išlaidas).


